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Coordenadoria Central de Bolsas

Retificação CCB nº 001 do Resultado Preliminar do Edital 003/2016/CCB – Bolsa  Monitoria 

Onde se lê:

n. Vagas Acadêmicos Curso Disciplina Resultado

32 Porangatu

1 Química

2 Educação Física Anatomia

3 Anderson Chaves Brito Letras Língua Inglesa III

4 Matemática Libras

5 Osvaldo Aurélio R. Silva Sistemas De Informação Lógica De Programação I E II

6 Guilherme Cardoso Borges História

7 Prática De Ensino De Ciência

8 Ana Carla Souza Castro Educação Física Anatomia

9 Letras

10 Matemática

11 Sistemas De Informação Estrutura De Dados

12 Solange Mendes da Silva Geografia Didática Geral

13 Morfologia

14 Luciene Alves da Silva Portela Educação Física Anatomia

15 Fabiana Leal Fonseca Letras Língua Inglesa III

16 Matemática

17 Sistemas De Informação Programação

18 Michael José R. Da Silva História Historia Antiga

19 Metodologia Cientifica

20 Educação Física Anatomia

21 Vanessa Maria Mendes Ribeiro Letras

22 Matemática

23 Wellington Gonçalves Fernandes Sistemas De Informação

24 Geografia Historia Do P. Geográfico

25 Núbia Pereira de Oliveira Estágio

26 Educação Física Anatomia

27 Letras Libras

28 Ronaldo Marques Ferreira Sistemas De Informação

29 História Não consta a disciplina

30 Zoologia De Invertebrados

31 Educação Física Não consta a disciplina

32 Letras Libras

33 Aline Dias de Freitas Reis Sistemas De Informação Redes De Computadores

34 Leandro Torres Vieira Geografia Climatologia

35 Daiane Gonçalves de Oliveira Psicologia Da Educação

36 Rodrigo da Silva Soares Educação Física Anatomia

37 Diego Martins da Costa Letras Língua Portuguesa

38 Jaqueline Dias Vieira Lustosa Sistemas De Informação  Programação I

39 Lorena Lopes Borges Letras Língua Portuguesa

40 Lucas Eduardo Pereira Andrade Sistemas De Informação Interação Homem Computador

41 Mateus Alves de Matos Letras Libras

42 Sistemas De Informação

43 Flávia Cristina de Jesus França Letras Língua Inglesa

44 Letras Orientação De Estágio

45 Letras Não consta a disciplina

Leia-se: “

n. Vagas Acadêmicos Curso Disciplina Resultado

32 Porangatu

1 Química

2 Prática De Ensino De Ciência

3 Morfologia

4 Metodologia Cientifica

5 Núbia Pereira de Oliveira Estágio

A Universidade Estadual de Goiás, por meio da Coordenadoria Central de Bolsa no uso de suas atribuições legais retifica o resultado preliminar 
do Edital n° 003/2016/CCB – Bolsa Monitoria, publicado no dia 17 de março de 2016, disponibilizado no sitio da Coordenadoria Central de 
Bolsas, referente ao Câmpus Porangatu.

Câmpus

Matheus Lucio dos Reis Silva Ciências Biologicas Pré-Classificado(a)

Kleiton Fernandes de Almeida Pré-Classificado(a)

Pré-Classificado(a)

Halyson Rodrigo Izidio Pré-Classificado(a)

Pré-Classificado(a)

História Comteporânea Pré-Classificado(a)

Samara Dias Vargas Ciências Biologicas Excedente

Excedente

Anna Karolina Farias Ramos Lingúistica III Excedente

Fabriny Aparecida Souza Mesquita Teoria Dos Numeros Excedente

Geovani Cordeiro da Cunha Excedente

Excedente

Luanna Divina da Silva Cunha Ciências Biologicas Excedente

Excedente

Excedente

Halyson Rodrigo Izidio Algebra Linear Excedente

Diviane Freitas Pinho Excedente

Excedente
Wadama Fernanda de Souza 

Oliveira Ciências Biologicas Excedente

Windyara Francisco Silva Excedente

Lingúistica Excedente

Luciano Herlian Rodrigues 
Conceição Teoria Dos Numeros Excedente

Pratica De Desenvolvimento De 
Softuare Excedente

Gismar Miranda Paulo Excedente

Ciências Biologicas Excedente

Marilya Batista Garcia Excedente

Evelin Gissele Vieira Salão Excedente
Pratica De Programação De 

Web Excedente

Luana Kelly Souza Santos Excedente

Wender Antônio Nunes Da Silva Ciências Biologicas Excedente

Denize De Oliveira Laurindo Excedente

Danielly Barreira De Sousa Excedente

Excedente

Excedente

Ciências Biologicas Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Flavia Furtado Costa
Pratica De Desenvolvimento De 

Softuare Excedente

Excedente
Antonieta Rocha de Oliveira 

Rodrigues Excedente

Carolainy Costa Reis Excedente

Câmpus

Matheus Lucio dos Reis Silva Ciências Biologicas Pré-Classificado(a)

Samara Dias Vargas Ciências Biologicas Excedente

Luanna Divina da Silva Cunha Ciências Biologicas Excedente
Wadama Fernanda de Souza 

Oliveira Ciências Biologicas Excedente

Ciências Biologicas Excedente
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32 Porangatu

6 Zoologia De Invertebrados

7 Daiane Gonçalves de Oliveira Psicologia Da Educação

8 Educação Física Anatomia

9 Ana Carla Souza Castro Educação Física Anatomia

10 Luciene Alves da Silva Portela Educação Física Anatomia

11 Educação Física Anatomia

12 Educação Física Anatomia

13 Educação Física Não consta a disciplina

14 Rodrigo da Silva Soares Educação Física Anatomia

15 Anderson Chaves Brito Letras Língua Inglesa III

16 Letras

17 Fabiana Leal Fonseca Letras Língua Inglesa III

18 Vanessa Maria Mendes Ribeiro Letras

19 Letras Libras

20 Letras Libras

21 Diego Martins da Costa Letras Língua Portuguesa

22 Lorena Lopes Borges Letras Língua Portuguesa

23 Mateus Alves de Matos Letras Libras

24 Flávia Cristina de Jesus França Letras Língua Inglesa

25 Letras Orientação De Estágio

26 Letras Não consta a disciplina

27 Matemática

28 Matemática

29 Matemática Libras

30 Matemática Teoria Dos Números

31 Osvaldo Aurélio R. Silva Sistemas De Informação Lógica De Programação I E II

32 Sistemas De Informação Estrutura De Dados

33 Sistemas De Informação Programação

34 Wellington Gonçalves Fernandes Sistemas De Informação

35 Ronaldo Marques Ferreira Sistemas De Informação

36 Aline Dias de Freitas Reis Sistemas De Informação Redes De Computadores

37 Jaqueline Dias Vieira Lustosa Sistemas De Informação  Programação I

38 Lucas Eduardo Pereira Andrade Sistemas De Informação Interação Homem Computador

39 Sistemas De Informação

40 Guilherme Cardoso Borges História

41 Michael José R. Da Silva História Historia Antiga

42 História Não consta a disciplina

43 Solange Mendes da Silva Geografia Didática Geral

44 Geografia Historia Do P. Geográfico

45 Leandro Torres Vieira Geografia Climatologia

”

Wender Antônio Nunes Da Silva Ciências Biologicas Excedente

Ciências Biologicas Excedente

Kleiton Fernandes de Almeida Pré-Classificado(a)

Excedente

Excedente

Windyara Francisco Silva Excedente

Marilya Batista Garcia Excedente

Denize De Oliveira Laurindo Excedente

Excedente

Pré-Classificado(a)

Anna Karolina Farias Ramos Lingúistica III Excedente

Excedente

Lingúistica Excedente

Evelin Gissele Vieira Salão Excedente

Danielly Barreira De Sousa Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente
Antonieta Rocha de Oliveira 

Rodrigues Excedente

Carolainy Costa Reis Excedente

Halyson Rodrigo Izidio Algebra Linear Pré-Classificado(a)

Fabriny Aparecida Souza Mesquita Teoria Dos Numeros Excedente

Halyson Rodrigo Izidio Excedente
Luciano Herlian Rodrigues 

Conceição Excedente

Pré-Classificado(a)

Geovani Cordeiro da Cunha Excedente

Diviane Freitas Pinho Excedente
Pratica De Desenvolvimento De 

Softuare Excedente
Pratica De Programação De 

Web Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Flavia Furtado Costa
Pratica De Desenvolvimento De 

Softuare Excedente

História Comteporânea Pré-Classificado(a)

Excedente

Luana Kelly Souza Santos Excedente

Pré-Classificado(a)

Gismar Miranda Paulo Excedente

Excedente
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